
ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРОТОКОЛ МАТЧА
Соревнование OLIMPBET Чемпионат Молодежной хоккейной лиги сезона 2024-2025 годов. Первый этап Дата 05.09.2024 Игра № 24

Место проведения Город Бобруйск Арена («Бобруйск-Арена» Время 19:00 Зрители 2370

К ом ан да  «А» Д и н ам о-Ш и н н и к  Б обруй ск Взятие ворот Удаления
№ Фамилия, Имя / Name, First Name (К/A) Поз. Игр. # Время Г А1 А2 ис Время № Мин Нарушение Начало Окончание
90 Круповец Антон / Krupovets Anton * в да 1 21 I 35 8 44 9 09 I 59 96 2 поди 09 I 59 11 I 59
31 Прохоров Евгений Д. / Prokhorov Evgeny D. в нет 2 43 ! 33 44 9 10 j 44 К 2 ЧС-СТ 10 ! 44 12 ! 44
20 Власенко Константин / Vlasenko Konstantin Р в 3 54 ! 35 9 44 29 ; ю К 2 ЧС-СТ 29 j 10 30 j 27
3 Шатило Иван / Shatilo Ivan А 3 да 4 60 | 08 44 8 55 I 49 76 2 зд-кл 55 I 49 57 I 49
4 Русаков Александр / Rusakov Alexander 3 да 1 57 | 48 44 2 ВБ-ШБ 57 1 48 57 | 53
7 Бородулин Кирилл / Borodulin Kirill Н да 1 1 1 ~ Т ~
8 Хобян Дмитрий / Khobyan Dmitry н да 1 1 1 1

9 Лилский Даниил А. / Lipsky Daniil А. н да 1 ~Т~ ~ Т ~ 1
14 Павлов Никита / Pavlov Nikita н да I

1
1

1
1

1
I

18 Волочко Константин / Volochko Konstantin 3 да 1 1 1 1

21 Елисеев Арсений / Yeliseyev Arseny 3 да I 1 1 I
27 Шидловский Матвей / Shidlovsky Matvei К н да 1 1 1 1
44 Салыго Николай / Salygo Nikolai н да 1 1 1 1
45 Ермоленко Александр / Yermolenko Alexander н да I 1 1 1
63 Поповский Богдан / Popovsky Bogdan 3 да 1 ~г ~т~ ~ г
70 Ходорович Никита / Khodorovich Nikita н да 1 1 1 1

73 Чухраев Арсений / Chukhrayev Arseny н да 1 1 1 1
76 Лахнов Илья / Lakhnov Ilya н да I 1 1 1
77 Лозовский Кирилл / Lozovsky Kirill 3 да 1

1
1 1

81 Ладутько Матвей / Ladutko Matvei н да | 1 1 1
87 Белкин Богдан / Belkin Bogdan н да 1 1 1 1
88 Яценко Александр / Yatsenko Alexander А 3 да 1 1 1 1
96 Тукач Дмитрий / Tukach Dmitry н да 1 1 1

главный тренер: | Михалёв Андрей Тренер: |Микульчик Павел Тренер: Бондаренко Сергей Н.

К о м ан да  «Б »  А к адем и я С К А -Ю н и ор  К расногор ск Взятие ворот Удаления
№ Фамилия, Имя / Name, First Name (К/A) Поз. Игр. # Время Г А1 А2 ис Время № Мин Нарушение Начало Окончание
60 Белоусов Богдан / Belousov Bogdan в да 1 28 1 12 63 17 I 50 66 2 ЗД-КА 17 I 50 19 I 50
83 Марков Даниил Ал. / Markov Daniil Al. в нет 2 30 ; 27 88 8 65 +1 37 I 56 86 2 ГРУБ 37 J 56 39 ; 56
30 Карбаинов Матвей / Karbainov Matvei Р в 3 57 ! 53 8 65 +1 I I I
2 Кулюшин Максим / Kulyushin Maxim 3 да I I I I
4 Кораблёв Андрей / Korablyov Andrei н да 1 1 1 1
5 Горохов Савелий / Gorokhov Savely 3 да 1 1 1 1
7 Абдрашитов Тамирлан / Abdrashitov Tamirlan 3 да 1 1 1 1
8 Стефанишин Иван / Stefanishin Ivan 3 да 1 1 1 1
9 Щербаков Александр / Shcherbakov Alexander н да 1 1 1 1

13 Новиков Иван / Novikov Ivan н да 1 1 1 1
19 Миронов Владимир / Mironov Vladimir 3 да I I 1 1
22 Валуев Артём / Valuyev Artyom К н да 1 1 1 1

23 Шаповалов Арсений / Shapovalov Arseny н да 1 1 1
32 Парай Владислав /  Parai Vladislav н да 1 1 1 1
38 Джабберганов Ислом / Dzhabberganov Islom 3 да ~ г | | ~ Т ~
63 Царегородцев Михаил / Tsaregorodtsev Mikhail н да 1 1 1 1
65 Привалов Егор / Privalov Yegor н да ~т~ 1 1 1
66 Левошевич Данила / Levoshevich Danila А 3 да 1

1
1
I I

1
|

71 Карпачевский Макар / Karpachevsky Makar А н да 1 1 1 1
86 Петров Игорь / Petrov Igor н да 1 I 1 1
88 Тимашков Макар / Timashkov Makar н да 1 I 1 1
92 Масиянский Макар / Masiyansky Makar н да 1 1 1 1
97 Грахов Егор / Grakhov Yegor н Да 1 I 1 ■

главный тренер: | Бердичевский Лев тренер: | Павлов Александр тренер: Корредор Антон

Серия бросков, определяющих победителя Время игры вратарей Результат по периодам 1 2 3 ОТ БП Общий Время матча
# «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат Время «А» Б»

Взятие ворот
«А» 0 1 2 1 4 Начало 19 1 02

00 I 00 90 60 «Б» 0 2 1 0 3 Окончание 21 I 14
60 ; 08 90 60

Штрафное время
«А» 4 2 4 0 10 Тайм-аут "А” II «Б» 2 2 0 0 4 Тайм-аут "Б” 55 ! 49

1 Судьи при
оштрафованных игроках

Петруш ко Давид

1 Сасев Виктор

1 Судья времени матча Волес Никита Диктор
Судья-информатор Короленко Роман* Судья-наставник

Главный судья Воронцов Андрей Линейный судья Тишкин Вадим Секретарь матча Белов Артур

Главный судья Симонов Валерий-''/') У Линейный судья Белый Арсений П одпись  С е кр е т а р я  м а т ча

1 • 11 ———
Замечания на обороте Да



Условные обозначения № Сокращения наименований нарушений
Соревнование Название турнира 1 Агрессор в  драке АГРЕС

Город Название города, где проходит матч 2 Атака  в голову или шею АТ-В-ГОЛ

Арена Название арены, где проходит матч 3 Атака  вратаря АТ-ВР

Дата Дата проведения матча 4 Блокировка БЛО К

Время Время начала матча в соответствии с  календарем турнира 5 Бросок клюшки БР-КЛ

№  Матча Порядковый номер матча в календаре турнира 6 Вы брос шайбы ВБ-Ш Б

Зрители Количество зрителей присутствую щ их на матче 7 Грубость ГРУБ

Команда «А» Название команды-хозяина поля 8 Дисциплинарны й штраф дисц
Команда «Б» Название команды гостей 9 Дисциплинарны й до  конца матча дис-кн
№ Игровой Номер игрока 10 .Драка Д Р А КА

Ф амилия, Имя / Фамилия, Имя игрока кириллицей полностью/ 11 Зачинщ ик драки ЗАЧИН

Name, F irst Name Ф амилия, Имя игрока латиницей полностью 12 Задержка игры зд-иг
(К/А) (К) -  капитан, (А) -  ассистент капитана 13 Задержка клю ш ки соперника зд-кл-сп
Поз. Позиция игрока (В Р  -  вратарь, 3 -  защитник, Н -  нападаю щ ий) 14 Задержка клю шкой зд-кл
Игр. Словами «да» или «нет» отмечаются игроки, (не)принимаю щ ие участие в матче 15 Задержка соперника ЗД-КА

# Порядковый номер взятия ворот (прочерк « -»  для  нереализованного ШБ) 16 Задержка шайбы руками ЗД-Ш Б

Время Время матча в момент взятия ворот 17 Игра со  сломанной клю шкой сл-кл
Г Номер игрока, забросивш его шайбу 18 Игра вы соко поднятой клюшкой вп-кл
А1 Номер игрока, которому присуж дена первая голевая передача (пас на гол) 19 Колю щий удар КЛ-УД

А 2 Номер игрока, которому присуждена вторая голевая передача (начальный пас) 20 Малый скамеечны й штраф ск-шт
Игровая ситуация (, +1 = большинство «5 на 4», «4 на 3»; +2 = большинство «5 на 3», -1  = меньшинство «4 на 21 Неправильная атака НП -АТ

ИС 5», «3 на 4»; - 2  = меньшинство «3 на 5», ПВ -  пустые ворота, ШБ -  штрафной бросок, ОШ - отложенный 22 Нарушение численного состава чс-ст
штраф); БП -  серия бросков, определяющих победителя 23 Нестандартная клюшка нс-кл

Время Время остановки матча в м омент наложения ш траф а 24 О пасны е действия оп-д
№ Номер ош траф ованного игрока (или «К» - командный штраф) 25 О пасное снаряжение НАР-ЭК

Мин Количество минут штрафа (2 ’ 5' 10' 20 ’ 25 ’ или «Ш Б» при штрафном броске) 26 Оскорбление судей и неспортивное поведение нс-пв
Наруш ение Аббревиатура нарушения 27 Оскорбление судей и неспортивное поведение редставителей команды нспв-к
Начало Ф актическое время начала отбывания штрафа 28 О тказ начать игру от-иг
О кончание Ф актическое окончание ш траф ного времени 29 Отсечение отсч
Главный тренер: Ф амилия, Имя главного тренера команды 30 П левок ПЛЕВО К

Тренер: Ф амилия, Имя тренера команды 31 Подножка поди
Результат по периодам Период 1, 2 или 3, О Т  -  овертайм, БП -  серия бросков, определяю щ их победителя 32 Предупреждение инф екций ПР-ИН

Взятие ворот «А: Б» Количество заброш енны х ш айб команд «А» и «Б» (по периодам) штраф ников

Ш траф ное время «А: Б» Количество минут ш трафа команд «А» и «Б» (по периодам) 33 Покидание скамейки запасны х пк-ск
Общ ий О бщая сум ма данны х в  строке во время конфликта

Начало игры Ф актическое время начала матча 34 С двиг ворот СД-ВР

О кончание игры Ф актическое время окончания матча 35 Симуляция СИМ

Тайм -аут «А» Время матча, когда команда «А» взяла тайм -аут 36 Толчок на борт ТЛ-БР

Тайм-аут «Б» Время матча, когда команда «Б» взяла тайм-аут 37 Толчок клю шкой тл-кл
Время Время матча, когда вратарь вступил в игру или вы ш ел из игры 38 Удар головой УД-ГОЛ

«А» Номер вратаря команды «А», который вступил в  игру или вышел из игры 39 Удар клю шкой УД-КЛ

«Б» Номер вратаря команды «Б», который вступил в игру или вышел из игры 40 Удар-концом клю шки УД-К-КЛ

Игр. «А» Номер игрока команды «А» (отмечается *, если начинает серию  БП первым) 41 Удар коленом УД-КОЛ

Игр. "Б" Номер игрока команды «Б» (отмечается *, если начинает серию  БП первым) 42 Удар локтем УД-ЛО К

Вр, «А» Номер вратаря команды «А», защ ищ аю щ его ворота в броске 43 Удар ногой УД-НГ
Вр. «Б» Номер вратаря команды «Б», защ ищ аю щ его ворота в броске 4 4 Укус УКУС

Результат Результат после вы полнения бросков 45 Ф изический контакт со зрителем КН-ЗР
Замечания на обороте "да" отмечается галочкой при наличии записей на обратно стороне протокола игра за красной линией

46
Ш трафы покидание площади ворот в конфликте

Ш Т-ВР
вратаря помещающий шайбу на сетку ворот

отправляющийся к скамейке в остановке

Время игры вратарей

Время «А» «Б»
»

•

;
;

Серия бросков, определяющих победителя 
(таблица 3)

№ «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат

Серия бросков, определяющих победителя 
(таблица 2)

№ «А» «Б» Вр«А» Вр«Б» Результат

Замечания Главного судьи матча о дисциплинарных нарушениях хоккеистов и представителей команд, наложении Малых штрафов за симуляцию, Больших 
штрафов и Дисциплинарных до конца игры штрафов (с обязательным указанием пункта нарушения согласно Регламенту):

Замечания Главного судьи официальных представителей Лиги по проведению матча:

Уведомление официальных представителей команд о подаче протеста на результат матча:
Главный судья Воронцов Андрей

Главный судья Симонов Валерий

Подписи Гпевиых судей



мхл
OLIMPBET ЧЕМПИОНАТ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ

СЕЗОН 2024/2025

Дата 05.09.2024
ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ «Динамо-Шинник». Республика Беларусь г.Бобруйск

Игр.
номе

Р

Ампл
уа

Фамилия, имя К/
А/
Р

Дата
рождения

20 ВР Власенко Константин Р 19.03.2007
31 ВР Прохоров Евгений 27.11.2006
90 ВР Круповец Антон 20.09.2006
3 3 Шатало Иван А 29.07.2004
7 Н Бородулин Кирилл 12.01.2007
4 3 Русаков Александр 27.03.2008
8 н Хобян Дмитрий 08.05.2006
9 н Липский Даниил 29.11.2004
14 н Павлов Никита 10.06.2007
18 3 Волочко Константин 19.06.2005
21 3 Елисеев Арсений 02.04.2006
27 н Шидловский Матвей К 21.12.2004
44 н Салыго Николай 05.10.2005
45 н Ермоленко Александр 12.04.2005
63 3 Поповский Богдан 30.06.2006
70 н Ходорович Никита 27.03.2006
73 н Чухраев Арсений 05.11.2005
76 н Лахнов Илья 01.07.2006
77 3 Лозовский Кирилл 23.01.2007
81 н Ладутько Матвей 23.01.2005
87 н Белкин Богдан 22.03.2006
88 3 Яценко Александр А 12.01.2006
96 н Тукач Дмитрий 20.01.2005

Вратарь № 

1 пятерка
№

№

81

88

2 пятерка
№ 44

№

№

№

№

№

90

№

№

96

63

№

№ 18

№ 27

№

70 № 73 № 76

77 № 21

7 № 45 № 14

4 № 87

Официальные представители:
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Михалёв Андрей Александрович Г лавный тренер
2 Микульчик Павел Антонович Тренер
3 Бондаренко Сергей Николаевич Тренер вратарей
4 Лихорад Владислав Юрьевич Доктор
5 Мальчуков Игорь Денисович Массажист
6 Янченко Сергей Сергеевич Администратор
7 Волков Артём Леонидович Начальник команды у

^  / Л



ОЫМРВЕТ ЧЕМПИОНАТ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ 
СЕЗОН 2024/2025
Дата 05.09.2024.

ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ
Академия СКА-Юниор к р а с н о г о р с к

АКАДЕМИЯ СКА

Игр.
номе

Р

Амп
луа Фамилия, имя (полностью)

С/
А
р*

Дата
рождения
(дд.мм.гг)

30 Вр Карбаинов Матвей / Karbainov Matvei Р 06.11.2007
60 Вр Белоусов Богдан / Belousov Bogdan 01.01.2007
83 Вр Марков Даниил / Markov Daniil 02.02.2006
2 Защ Кулюшин Максим / Kulyushin Maxim 04.03.2006
4 Нап Кораблёв Андрей / Korablyov Andrei 05.06.2007
5 Защ Горохов Савелий / Gorokhov Savely 20.12.2007
7 Защ Абдрашитов Тамирлан / Abdrashitov Tamirlan 07.07.2007
8 Защ Стефанишин Иван / Stefanishin Ivan 06.02.2007
9 Нап Щербаков Александр / Shcherbakov Alexander 07.08.2004
13 Нап Новиков Иван / Novikov Ivan 15.10.2006
19 Защ Миронов Владимир / Mironov Vladimir 18.01.2007
22 Нап Валуев Артем / Valuyev Artem С 15.01.2006
23 Нап Шаповалов Арсений / Shapovalov Arseny 15.03.2008
32 Нап Парай Владислав / Parai Vladislav 23.08.2004
38 Защ Джабберганов Ислом / Dzhabberganov Islom 28.09.2005
63 Нап Царегородцев Михаил / Tsaregorodtsev Mikhail 16.03.2006
65 Нап Привалов Егор / Privalov Egor 27.08.2007
66 Защ Левошевич Данила / Levoshevich Danila А 10.06.2007
71 Нап Карпачевский Макар / Karpachevsky Makar А 04.04.2006
86 Нал Петров Игорь / Petrov Igor 15.05.2007
88 Нап Тимашков Макар / Timashkov Makar 21.02.2007
92 Нап Масиянский Макар / Masiyansky Makar 12.04.2007
97 Нап Грахов Егор / Grakhov Yegor 16.08.2006

Вратарь № 

1 пятерка
60

97 32 65

8 66

2 пятерка

63 9

38 2

3 пятерка

86 71

5 7

4 пятерка

92 13

19 23

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность
1 Бердичевский Лев Сергеевич Г лавный тренер

2 Павлов Александр Александрович Тренер

3 Корредор Антон Антонионович Тренер

4 Комаров Никита Геннадьевич Тренер

5 Бучельников Владимир Викторович Тренер вратарей

6 Гребенюк Вадим Викторович Врач

7 Спирин Олег Юрьевич Техник

8 Мамаев Никита Дмитриевич Массажист
Р* - резервный вратарь

/у!////
_______ (  ■ 1/ 1/ /  ——______  ______ Павлов А.А.
Подпись Расшифровка


